АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«___18_____»____01____2022 г. №___06-р___
                            г. Карталы

О внесении изменений в
распоряжение администрации
Карталинского городского поселения
от 18.02.2019 года № 08-р

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение администрации Карталинского городского поселения от 18.02.2019 года № 08-р «Об утверждении состава аукционной комиссии Карталинского городского поселения по проведению торгов на право заключения договора аренды муниципального имущества, являющегося собственностью Карталинского городского поселения» (с изменениями от 17.07.2020 года № 46-р, от 06.07.2021 года № 71-р) от следующие изменения:
1) вывести из состава аукционной комиссии Карталинского городского поселения по проведению торгов на право заключения договора аренды муниципального имущества, являющегося собственностью Карталинского городского поселения:
- Кочкину С.А. – юрисконсульта администрации Карталинского городского поселения,
2) ввести в состав аукционной комиссии Карталинского городского поселения по проведению торгов на право заключения договора аренды муниципального имущества, являющегося собственностью Карталинского городского поселения:
[bookmark: _Hlk95144025]- Попову К.П. – юрисконсульта администрации Карталинского городского поселения.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского
[bookmark: _GoBack]городского поселения                                                                         В.Н. Верета

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«___

18

_____»____

01

____202

2

г. №___

06

-

р

___

г. Карталы

О

внесении изменений

в

распоряжение

администрации

Карталинского

городского

поселения

от

18

.

02

.201

9

года №

08

-

р

В

связи с

кадровыми изменениями:

1.

Внести в

распоряжение

администрации Карталинского

городского

поселения

от

18

.

02

.201

9

года №

08

-

р

«

Об

утверждении состава аукционной

комиссии Карталинского

городского поселения по

проведению торгов на

право заключения договора аренды муниципального имущества,

являющегося собственностью Карталинского городского поселения

»

(с

изм

енениями от

17.07.2020 г

ода

№ 46

-

р, от 06.07.2021 г

ода

№ 71

-

р)

от

следующие изменения:

1)

в

ывести из состава

аукционной

комиссии Карталинского

городского

поселения по проведению торгов на право заключения договора аренды

муниципального имущества, являющегося собственностью Карталинского

городского поселения:

-

Кочкину С

.А.

–

юрисконсульта админ

истрации Карталинского

городского поселения,

2)

в

вести в состав

аукционной комиссии Карталинского городского

поселения по проведению торгов на право заключения договора аренды

муниципального имущества, являющегося собственностью Карталинского

городского по

селения:

-

Попову К.П.

–

юрисконсульта администрации Карталинского

городского поселения.

2

. Разместить настоящее

распоряжение

на официальном сайте

администрации Карталинского

городского поселения.

3

. Контроль за исполнением настоящего

распоряжения

остав

ляю за

собой.

Глава Карталинского

городского поселения

В.Н. Верета

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«___18_____»____01____2022 г. №___06-р___

                            г. Карталы

О внесении изменений в

распоряжение администрации

Карталинского городского поселения

от 18.02.2019 года № 08-р

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение администрации Карталинского городского

поселения от 18.02.2019 года № 08-р «Об утверждении состава аукционной

комиссии Карталинского городского поселения по проведению торгов на

право заключения договора аренды муниципального имущества,

являющегося собственностью Карталинского городского поселения» (с

изменениями от 17.07.2020 года № 46-р, от 06.07.2021 года № 71-р) от

следующие изменения:

1) вывести из состава аукционной комиссии Карталинского городского

поселения по проведению торгов на право заключения договора аренды

муниципального имущества, являющегося собственностью Карталинского

городского поселения:

- Кочкину С.А. – юрисконсульта администрации Карталинского

городского поселения,

2) ввести в состав аукционной комиссии Карталинского городского

поселения по проведению торгов на право заключения договора аренды

муниципального имущества, являющегося собственностью Карталинского

городского поселения:

- Попову К.П. – юрисконсульта администрации Карталинского

городского поселения.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Карталинского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Карталинского

городского поселения                                                                         В.Н. Верета